
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti doTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Esenciální olej Bergamot, za studena lisovaný olej 
z kůry ovoce bergamotu, je jedinečný a vyniká mezi 
všemi citrusovými oleji, přičemž je ceněn pro svou 
citrusovou kvalitu.

• Bergamot je často využíván v masážní terapii pro 
své zklidňující účinky na pokožku.

• Používá se v celé řadě parfémů, krémů, emulzí, 
mýdel a výrobků péče o pleť pro své zklidňující 
vlastnosti a svou vůni.

POPIS PRODUKTU 
Bergamot je nejnáročnější citrus vyžadující speciální klima 
a půdu, aby prospíval. Bergamot také vyniká mezi 
citrusovými oleji díky své schopnosti povznášet i zklidňovat. 
Bergamot se již stovky let používá k podpoře klidné mysli 
a omlazení pleti.   

POUŽITÍ
• Přidejte jednu až dvě kapky do svého čisticího pleťového 
mléka vlastní výroby.

• Při sprchování jej naneste na pokožku a vychutnejte si 
jeho očistné účinky.

• Smíchejte s frakcionovaným kokosovým olejem pro 
zklidňující masáž. 

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného 
oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší 
a s citlivými místy na pokožce. Po aplikaci se nevystavujte 
12 hodin ultrafialovému záření.

Bergamot
Citrus bergamia  15 ml

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  Bergamot PIP CS  221021


